转发四川省经济和信息化委员会关于开展2017年上市补助申报通知的通知
成都市经济和信息化委员会 成都市财政局发布时间：2018-01-30 信息来源：企业服务处

成经信财〔2018〕17号
成都天府新区、成都高新区、各区（市）县工业和信息化主管部门、财政部门、有关企业（机构）：
现将四川省经济和信息化委员会《关于开展2017年上市补助申报的通知》（川经信财金函〔2018〕85号）转发给你们，并提出如下补充意见，请按要求组织符合条件的企业和机构如实申报。

符合条件的企业和机构于2018年3月9日前，向所在区（市）县工业和信息化主管部门申报，工业和信息化主管部门审核汇总后会同同级财政部门于3月16日前，以正式文件将区（市）县申请报告（一式2份）、汇总后的《2017年首发上市企业及有关机构补助资金申报表》（见附件，纸质文件一式3份、电子文件）和有关企业（机构）申报材料纸质文件（一式3份）报送成都市经济和信息化委员会、成都市财政局。

 点击下载附件.rar INCLUDEPICTURE "http://www.cdgy.gov.cn/editorimages/sysimage/icon16/rar.gif" \* MERGEFORMATINET

成都市经济和信息化委员会    成都市财政局

2018年1月29日

（联系人：陈欣； 电话：61881604；邮箱：406058520@qq.com）